

Til elevene om smittevern ved oppstart

Nå nærmer det seg skolestart. Det er alltid spennende i folkehøgskolen der alle fjes er nye for den som kommer, og det er alltid en spennende dag for oss som arbeider her. Så har coronaen gjort det mer spennende og tungvint enn vi liker i det siste. Smittevern vil nok prege hverdagen når du kommer hit, dere er jo fra mange forskjellige kanter av landet, men vi håper og tror at vi kan lette på mange tiltak etter kort tid. Vi vil ha en innkjøringsfase på rundt 10 dager etter skolestart. Dersom alt går bra, vil vi lette på mange tiltak etter det, og ifølge helse- og omsorgsminister Høie, vil vi ha helt normal drift i månedsskiftet september/oktober. For at dette skal gå så fort og smertefritt som mulig, trenger vi litt hjelp fra hver enkelt:

Unngå risikosituasjoner og nær kontakt med mange mennesker utenom nær familie den siste tida, (10 dager), før skolestart. Unngå unødvendige ærend der det er samla mye folk.

Ingen kan komme til skolen med symptomer som *kan* være corona-relatert. Har du feber eller forkjølelssymptom, tar du kontakt med skolen slik at vi vet om hvorfor du ikke kommer. Ta en test og hold deg hjemme til situasjonen er avklart. Du er hjertelig velkommen hit i etterkant, og det vil ikke få konsekvenser for skoleplass eller fravær.

Vanligvis er åpningsdagen en dag for både foreldre, kjærester, søsken og årets elever, men i år må vi gjøre dette noe annerledes. Har du med deg familiemedlemmer eller andre hit, så er de velkomne til det, men dessverre kan vi ikke tillate andre enn elever og ansatte innendørs. Vi beklager dette, men dere må ta farvel i tunet.

Mandag 30.08. blir det hurtigtesting i regi av helsetjenesta i kommunen. Hurtigtesting gjør oss tryggere og kan hjelpe oss til en normal hverdag tidligere. Vi håper alle elever stiller på dette. Fram til da er det også ekstra viktig at du holder litt avstand til andre og holder god handhygiene.

Orkland kommune tilbyr også elevene ved Torshus å få andre dose av corona-vaksinen etter ankomst. Dersom det skulle være noen som trenger første dose ennå, så kan nok også det ordnes. Husk at det må gå minst tre uker etter at du har fått første dose til du kan ta andre dose. Det vil bli mulighet for påmelding når du kommer hit, og det vil komme nærmere informasjon fra kommunen om tidspunkt for vaksinerings.

For deg som kommer hit lørdag 28. (etter 15.00), kan det være lurt å ta med seg litt mat og drikke. Det vil bli smurt matpakker som du kan få av stipendiatene på lørdagskvelden, men første felles måltid på skolen er varmmåltid klokka 13 den 29. Det kan være godt å ha litt på luringa på rommet.

Er du i risikogruppe? De fleste i risikogrupperne er vel vaksinert nå, men kanskje ikke alle? I tillegg fins det tilstander som gjør at vaksinen har mindre og lite virkning. Er du i en slik situasjon, kan det være lurt å varsle oss slik at vi kan vurdere tiltak.

Når du kommer til Torshus, vil det stå plakater på dørene for å vise hvor du skal gå for innskriving. Ser du ikke noen, så står også nummeret til vakttelefonen, 92201078, på plakaten. Den er operativ fra lørdag klokka 15.

God tur hit, og vær forsiktig på vegen!

Med hilsen

Torkjel

rektor